
MĚSTSKÁ Č '. :"i' PRAHA-BENICE
Úřad niéstské části
Květnového povstání 21

103 00 PrahalO
Souhlasné prohlášeni o uznáni vlastnického práva

1. Daniela Svobodová
trvale bytem Benice, 10300 Praha 10
datum narození: 1969

(dále jen ,,Daniela Svobodová")

a

2. Městská část Praha-Benice,
se sídlem Květnového povstání 21, 103 00 Praha 10 Benice
lČ: 00240052
zastoupená Ing. Hanou Karasovou, starostkou městské části

jako právnická osoba, vystupujicí svým jménem za Obec hlavni město Prahu, podle
zák.č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, a Statutu hl.m.Prahy,

(dále jen ,,MČ Benice")

společně dále též jen ,,smluvní strany")

tímto

souhlasně prohlašuji, a to současně, jakož i každý jednotlivě, že uznávají vlastnické právo
Daniely Svobodové k následujicim pozemkům, které nabyla darovací smlouvou ze dne
11.9.2017. Od této doby je Daniela Svobodová v dobré víře, že je jejich výlučným vlastníkem:

- parc. č. 75/3 o evidované výměře 51 m', zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Benice,
obec Praha, který je zapsán v duplicitnIm vlastnictví na LV č. 392 u Katastrálního úřadu
pro hlavní město Prahu, Katastrálni pracoviště Praha,

- parč. č. 76/1 o evidované výměře 238 m', zahrada, v k. ú. Benice, obec Praha, který
je zapsán v duplicitním vlastnictví na LV č. 392 u Katastrálního úřadu pro hlavni město
Prahu, Katastrálni pracoviště Praha,

- parč. č. 76/2 o evidované výměře 16 m', zahrada, v k. ú. Benice, obec Praha, který je
zapsán v duplicitním vlastnictví na LV č. 392 u Katastrálního úřadu pro hlavní město
Prahu, Katastrálni pracoviště Praha.

Na základě tohoto uznáni vlastnického práva niže podepsaní shodně, jakož i každý jednotlivě,
prohlašuji, že

- výhradním vlastníkem pozemků parč. č. 75/3 o evidované výměře 51 m', zastavěná
plocha a nádvoří, parč. č. 76/1 o evidované výměře 238 m', zahrada, a parč. č. 76/2
o evidované výměře 16 m', zahrada, vše v k. ú. Benice, obec Praha, je Daniela
Svobodová;



- vlastnické právo Daniely Svobodové k předmětným pozemkům není mezi osobami,
které toto prohlášeni činí, sporné ani pochybné.

Souhlas se zrušením duplicitního vlastnictví pozemků parč. č. 75/3, 76/1 a 76/2 v k.ú. Benice
a s uznáním jako jediného vlastníka těchto pozemků pani Danielu Svobodovou vyslovilo
Zastupitelstvo MČ Benice v usnesení č. 15/4/2019 ze dne 25.2.2019.

Návrh na vklad vlastnictví do katastru nemovitosti vyhotoví MČ Benice, podepíši jej obě
smluvní strany a městská část je oprávněna jej podat na katastrální úřad bez zbytečného
odkladu, poté co obdrží potvrzeni správnosti návrhu na vklad od Magistrátu hlavního města
Prahy.

Daniela Svobodová je povinna uhradit MČ Benice částku odpovidajÍcĹ správnímu poplatku za
podáni návrhu na vklad do katastru nemovitosti, a to před samotným podáním návrhu, který
učiní MČ Benice.

Smluvní strany berou na vědomi, že toto souhlasné prohlášeni bude uveřejněno v registru
smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto souhlasném prohlášeni nepovažuji
za obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užiti a
zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

Toto souhlasné prohlášení je vyhotoveno ve čtyřech (4) stejnopisech s platnosti originálu,
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni, jedno vyhotoveni s úředně
ověřenými podpisy je určeno pro katastr nemovitosti a jedno pro Magistrát HMP.

Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto souhlasného prohlášeni důkladné přečetly, s
obsahem souhlasí a uzavÍrajÍ jej podle jejich skutečné vůle, svobodné a vážné vůle, nikoliv v
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz připojuji své podpisy.

V l) dne ..2á..03...2019

DOLOŽKA PRO LEGAL12," '
Pm!" kpiŇ'/ MslskA Mha - r: - ·

,N,. k,,,,,,,,

vM'nw InS n'daml"' ""' ,': l:'. " l" '" ' , '

l

jméno la pňiman(

4947

pjbyhr ii- -'

d "1$ň' .
m 'atMe, u'Mené 'ilétO

20. 03. 2019
V Pmze Beni:fch dne

Magda Roškotová
\dar'i l'j';

|"1 ':'" " '"" '

, ' m ,

V d,, 17. 05. 2019

ŮĽ4 '
Ing. Hana Karasová, starostka MČ Benice

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-BENICE
Úřad městské části
Květnového povstání 21

103 00 Praha 10

C'i'"; M""nIM a Mpis asa!ty

:'"; se Mnä!e

::,':",á:::^


